STAZIONE CONSORZIALE SPERIMENTALE DI GRANICOLTURA PER LA SICILIA

CALTAGIRONE
Partita IVA N.00516680873

Determinazione N}'g//.f dell'anno 2015

OGGETTO: Impegno e liquidazione per spese di missioni - Dr. Gianfranco Venora e Sig.
Taverna Antonio per il periodo Giugno/Agosto 2015.

L'anno duemilaquindici il giorno ﬁmﬁ]_ LR..............del mese di Settembre
IL DIRETTORE DELL’ENTE

Giusta delibera commissariale n.18 del 29 ottobre 2012 avente per oggetto "Incarico
direzione dell'Ente - Determinazione - Affidamento ;

Visti i fini istituzionali dell’Ente;

Vista le distinte delle indennita presentate dal Dr. Gianfranco Venora ¢ dal Sig. Taverna
Antonio rispettivamente per il periodo Lug/Ago 2015 e Giug./Ag. 2015;

Considerato che l'ammontare complessivo lordo delle spese sostenute e delle diarie per
missioni effettuate per I’attuazione dei programmi interni dell’Ente ¢ pari a €780,27
(settecentottanta/27 euro);

Considerato che occorre corrispondere al Dott. Venora Gianfranco per il periodo Lug/Ago
2015 la somma di € 663,47 (seicentosessantatre/47 euro) e al Sig. Taverna Antonio periodo
Giug./Ag. 2015, la somma di € 116,80 (centosedici/80 euro) per rimborso delle spese sostenute e
delle diarie per missioni effettuate per I’attuazione dei programmi interni dell’Ente;

Considerato che il capitolo di spesa 003 "Indennita e rimborso spese per missioni in Italia o
all’estero” del bilancio di previsione dell'Ente per l'esercizio finanziario 2015 prevede la spesa
complessiva di € 7000,00 (Settemila/00) di cui restano a tutt'oggi disponibili €.3.547,05
(tremilacinquecentoquarantasette/05);

Ritenuto di impegnare sul capitolo di spesa 003 "Indennita e rimborso spese per missioni
in Italia o all’estero" la somma complessiva di €.780,27 (settecentottanta/27 euro);

In conformita alle premesse:




DETERMINA
Art 1) Di impegnare al capitolo di spesa 003 " Indennita e rimborso spese per missioni in
Italia o all’estero » la somma di € 780,27 (settecentottanta/27 euro).
Art.2) Di liquidare e pagare al Sigri sotto elencati, ordinandone il pagamento a mezzo
regolare mandato, la somma a fianco di ciascuno indicata ed ascritta secondo il seguente prospetto:

CAPITOLO 003

Nominativi Importo da
Corrispondere

P

Dr. Venora Gianfranco |€. 663,47

Sig. Taverna Antonio €. 116,80
TOTALE |€. 780,27

()zézromz
/ﬂ%\/@énora)

PROSPETTO CONTABILE
Esercizio Finanziario 2015 Cap. 003
| Somma impegnata € 7.000,00
Somma disponibile € 3.547,05
Somma ‘che’ si liquida con la presente|€. 780,27
determinazione
Somma restante sul suddetto capitolo €2.766,78

ey e




